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Tre uker med hjemmeskole Fredag 13. mars stengte 
Norge skolene. I løpet av kort tid fikk vi alle kastet om 
på hverdagene våre. Det kan være spesielt krevende 
for elevene våre som er vant til å ha voksne rundt seg, 
hjemme og på skolen, som nesten alltid har gode svar. 
Det er lov å stille spørsmål, føle seg urolig og oppleve 
restriksjonene og hjemmeskolen som problematisk. 
Likevel har det sjelden vært viktigere å stå sammen og 
slutte seg til tiltakene som er innført. Skolestengingen 
har fram til i dag vært viktig for å bidra til å bremse 
smitten av Covid-19, og skåne mennesker som står i 
fare for å bli alvorlig syke. 
 
Onsdag 8. april har regjeringen varslet at de vil komme 
med en gjennomgang av nye gjeldende nasjonale tiltak. 
Fram til det vet vi ikke om skolene i Oslo åpner igjen 
etter påske. Vi vet ikke om det blir skoleåpning 15. 
april eller ikke, men vi vil komme med mer informasjon 
i løpet av påskeferien. 
 
Samfunnskritiske oppgaver Flere av våre foreldre har 
arbeidsoppgaver som samfunnet er avhengige av. Vi 
har hatt et skoletilbud til barna deres gjennom hele 
skoletiden. I de to første «Volleblikkene» i denne 
Covid-19-perioden, har vi stolt holdt fram lærerne 
som har transformert sin opplæring fra det fysiske 
klasserommet til full digital hjemmeundervisning. Det 
er fortsatt et imponerende arbeid. Mange melder om 
høyt tempo, faglig kreativitet og arbeidsglede i en 
krevende tid uten fysiske møter med elevene. Men 
denne uken tenker jeg det også er på tide å løfte fram 
de som har holdt skolen åpen hver dag. De aller fleste 
av oss arbeider med hodetelefoner og møter 
hverandre i ulike plattformer; Teams, Zoom, 
Workplace. Noen møter på Vollebekk hver dag. Vi er 
så stolte og imponerte! De sikrer elevene gode og 
innholdsrike dager med AKS- og skoleaktiviteter. De 
lager trygge dager og brenner for at elevene våre skal 
ha fine dager. De motiverer, oppmuntrer og støtter 
elevene våre. #Vollebekkere #rausrobustlivsglad 
 
AKS Vollebekk holder åpent, som vanlig, for elever 
med foreldre i samfunnskritiske oppgaver mandag til 
og med onsdag kommende uke. I Oslo er det besluttet 
at Linderud skole skal ha åpent tilsynstilbud fra 
torsdag 9. april til og med 13. april (alle dagene, 
inkludert lørdag og søndag) for elevene i bydel Bjerke 
som er under 12 år. Skolene i bydelen koordinerer 
tilbudet og det var påmeldingsfrist torsdag 2. april. 
 
3. påskedag Tirsdag 14. april er det planleggingsdag 
for skolene i Oslo. I utgangspunktet betyr det 
heldagsåpen AKS, men dette vet vi ikke før 8. april når 
regjeringen melder om eventuelle endringer i 
tiltakene. Skolens ledelse planlegger planleggingsdag 
med lærerne enten via Teams eller som samlet 
personalgruppe på Vollebekk. Vi kommer med 

informasjon om skoletilbudet i løpet av påskeferien. En 
eventuell påmelding vil skje digitalt.  
 
Teams Denne uken åpnet vi Microsoft Teams for 
elevene på 3.-10. trinn. Vi har hatt en tett dialog med 
FAU-ledelsen for å sikre en god og sikker bruk blant 
elevene. Dette har ført til at vi, på tross av mulighetene 
i verktøyet, har stengt chat og videochat utenom 
skolens åpningstid. Vi har lagt opp til en evaluering av 
verktøyet, og mulighetene, når skolen gjenåpner. Inntil 
videre er det viktig å kunne benytte live-sendinger og 
fellesundervisning for å engasjere elevene i deres 
læringshverdag. Skolen og FAU presiserer viktigheten 
av at foresatte engasjerer seg for å sikre at elevene 
ikke opplever utenforskap og/eller misbruker 
mulighetene som ligger i verktøyet. Alle elever er vårt 
felles ansvar! 
 
Skole-hjem Vi heier på foreldregruppen vår! 
Skolearbeidet skal ikke være en ekstra byrde og dårlig 
samvittighet for dere. Vårt ønske er at dere motiverer, 
oppmuntrer og støtter elevene i deres læringsarbeid. 
Dette er en god mulighet for å hjelpe elevene til å 
etablere gode studievaner for framtiden. 
 
Det er innkalt til et FAU-møte 23. april på Zoom. 
 
Samtaler med barn Mange barn er opptatte av viruset, 
og lurer på om de vil bli syke og hvor farlig det er. På 
www.helsenorge,no finner dere tips til hvordan dere 
som voksne kan snakke med egne barn om 
koronaviruset og tiltakene.  
 
Bydel Bjerke og Vollebekk skole  Bydel Bjerke har hatt 
sine første livesendinger for barn og ungdom på 
youtube/ungibjerke. Nysirkus Bjerke legger også opp 
til ulike aktiviteter som barn og unge kan gjøre 
hjemme. Vi på Vollebekk skole kommer til å dele ulike 
aktiviteter som dere kan gjennomføre i påsken. Dere 
finner aktivitetene på skolens hjemmesider, 
www.vollebekk.osloskolen.no. Skolens ansvarlige for 
biblioteket har blant annet delt en serie med 
høytlesning.  
 

 
 
God påske! 
 
Vollebekk skole 


